Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от  ____________  2018 года                                                                                                   № ____
с. Троицкое
О реорганизации Комитета Троицкого района Алтайского края по образованию

В соответствии со статьёй 52 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 9.1. Положения о Комитете Троицкого района Алтайского края по образованию, утвержденного решением  Троицкого районного Совета депутатов от 28.11.2013 № 72, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Реорганизовать комитет Троицкого района Алтайского края по образованию путем присоединения к нему комитета Троицкого района Алтайского края по культуре.

2. Рекомендовать Администрации Троицкого района в установленные сроки провести мероприятия, предусмотренные статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Аветян А.Э.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов                                                       Н.В. Натанюк